
払　込　取　扱　票 振替払込請求書兼受領証

千 百 十 万 千 百 十 円口　　座　　記　　号　　番　　号

千 百 十 万 千 百 十 円

料
金

金
額

備
考

※

おところ （郵便番号　　　　　　）
※

おなまえ（ふりがな）

おなまえ
※

（電話番号　　　　　　－　　　　　　－　　　　　　）

様

裏面の注意事項をお読みください。（ゆうちょ銀行）（承認番号　第　　号）　

切
り
取
ら
な
い
で
お
出
し
く
だ
さ
い
。

記
載
事
項
を
訂
正
し
た
場
合
は
、そ
の
箇
所
に
訂
正
印
を
押
し
て
く
だ
さ
い
。

各
票
の
※
印
欄
は
、
ご
依
頼
人
に
お
い
て
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。

加
入
者
名

加
入
者
名通

　

信
　

欄

ご
依
頼
人

日 　 附 　 印

金
額

口
座
記
号
番
号

ご
依
頼
人

日　

附　

印

料
金

特
殊
取
扱

これより下部には何も記入しないでください。

この受領証は、大切に保管してください。

02

0 0 1 8 0  8 　 4 1 2 7 5 8 0 0 1 8 0  8

様

通常払込料金
加 入 者 負 担

通常払込
料金加入
者 負 担

第20回国際生物学オリンピック
開催に対するご寄付のお願い

国際生物学オリンピック2009組織委員会　委員長　井村裕夫
同　募金委員会　委員長　浅島　誠

　2009年7月に世界各国・地域の高校生代表による「第20回国際生物学オリンピック」が日本で開催されます。2007年7月、

これまで準備を進めておりました国際生物学オリンピック日本委員会をはじめとする関係学協会ならびに政府、報道機関

のご賛同とご参加をえて、「国際生物学オリンピック2009組織委員会」が発足し、本大会の準備活動を開始致しました。

　本大会の開催に当たりましては、政府、学協会加盟の企業会員、個人会員および国民の方 に々広くご支援をお願いし、

わが国における初めての生物学オリンピックを各層のご協力のもとに成功させたいと念願致しております。

　つきましては、皆様には本大会の趣旨と意義をご理解いただき、下記によりご寄付を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．ご寄付のお願い額

2．ご寄付の方法

1口（クチ）1千円で1口（クチ）以上

3．ご寄付者の方に

振込取扱票に氏名、郵便番号、住所、電話番号、メール

アドレス、氏名の公表可否をご記載の上、ゆうちょ銀行

から送金ください。振込料金は国際生物学オリンピック

２００９組織委員会が負担致します。

4．本件お問い合わせ先

日本科学技術振興財団 振興事業部内 生物学オリンピック

個人寄付窓口　TEL 03-3212-8477

氏名公表の同意をいただきました場合には、ご芳名を
国際生物学オリンピック２００９組織委員会のホーム
ページ、最終報告書への記載により、広く顕彰させて
いただきます。

【裏面もご覧ください】

財団法人 日本科学技術振興財団
JSF生物学オリンピック 口

第20回国際生物学オリンピック寄付

メール ：

氏名公表　　□ 可　　□ 否

東 京

財団法人 日本科学技術振興財団
JSF生物学オリンピック 口

4 1 2 7 5 8

●表面

Owner
テキストボックス
見本

Owner
テキストボックス
￥ｘ０００

Owner
テキストボックス
￥ｘ０００

Owner
テキストボックス
筑波　五輪太郎

Owner
テキストボックス
つくば　　ごりんたろう
筑波　五輪太郎

Owner
テキストボックス
029

Owner
テキストボックス
853

Owner
テキストボックス
0000

Owner
テキストボックス
∨

Owner
テキストボックス
305-0000

Owner
テキストボックス
茨城県つくば市天王台1-1-0

Owner
長方形

Owner
長方形

Owner
長方形

Owner
長方形

Owner
長方形

Owner
テキストボックス
t-gorin@tsukuba.opc.xx.jp

Owner
テキストボックス
注）大会の収入・支出は、主催者の一員であります財団法人日本科学技術振興財団（ＪＳＦ）に専用口座を設定し管理しております。
5千円以上のご寄付につきましては所得税法上の課税優遇措置を受けることができますので、必要書類を希望される場合には、
表記問合せ先にご連絡ください。




